
n. [ 20 ] Reg. [Prot. 3286 del 26/07/2019]

OGGETTO: Chiusura al traffico veicolare in occasione della festa S. Lucido.

IL SINDACO

VISTA la richiesta presentata da Don Antonio Calandriello in qualità di parroco e rettore
della Parrocchia di San Nicola di Bari, con la quale chiede le relative autorizzazioni per
occupare Piazza Vitt. Veneto i giorni 27 e 28 Luglio 2019, nonché, la chiusura al transito
veicolare di Via Garibaldi, Viale della Vittoria, P.zza Vitt. Veneto e C.so Umberto I°, onde
consentire il programma civile serale in onore di San Lucido;

RITENUTO che la chiusura di dette aree non incide negativamente sulla viabilità,
per cui si può aderire a tale richiesta;
VISTO il nulla osta rilasciato dalla Provincia di Salerno Prot.201900052212 del
17/07/2019;
RICHIAMATO l’art. 7 del D. Lgs. N.285/92;

O R D I N A

E’vietata la sosta a qualsiasi tipo di autoveicolo nei giorni 27 e 28 c.m. in
P.zza Vitt. Veneto, Via Garibaldi, Viale Della Vittoria e C.so Umberto I, con
relativa chiusura al transito veicolare di un tratto della S.P. n.44, nel centro
abitato di questo Comune, ( precisamente Via Garibaldi alt. parcheggio, Viale
Della Vittoria alt. Ufficio Postale) e C.so Umberto I° dalle ore 20,00 alle ore
24,00 giorni 27 e 28 c.m., onde consentire il regolare svolgimento di quanto in
premessa.-
Il Comando Polizia Municipale è incaricato della perfetta osservanza del
presente provvedimento.-

Aquara ,li 26/07/2019 IL SINDACO
(Rag. Antonio Marino)

[DATA PUBBLICAZIONE: 26/07/2019 N.REG.182]


		2019-07-26T12:03:45+0000
	Marino Antonio




